



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S NEUMÜNSTER

C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

22. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2022

Lars Bach Andersen

CVR-NR. 25 51 80 63

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Neumünster c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 25 51 80 63 Stiftet: 6. juli 2000 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dennis Nielsen, formand Dan Kirkov Riise Morten Skaanshøj Sørensen
Direktion	Dennis Nielsen
Komplementar	ApS Neumünster Komplementar
Kommanditister	Birgit Viola Storm Dennis Nielsen Georgios Papageorgiou Dan Kirkov Riise Morten Skaanshøj Sørensen Søren Haugaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Leinestrasse 42, Neumünster. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 1.837 tkr. mod 1.494 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.923.962	1.844.959
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		83.000	-67.000
DRIFTSRESULTAT		2.006.962	1.777.959
Andre finansielle indtægter.....		0	3.266
Andre finansielle omkostninger.....		-169.844	-287.359
ÅRETS RESULTAT		1.837.118	1.493.866
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udlodning.....		290.000	0
Overført resultat.....		1.547.118	1.493.866
I ALT		1.837.118	1.493.866

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investerings-ejendom.....		22.544.000	22.461.000
Materielle anlægsaktiver.....	1	22.544.000	22.461.000
ANLÆGSAKTIVER.....		22.544.000	22.461.000
Andre tilgodehavender.....		103.953	110.055
Periodeafgrænsningsposter.....		50.916	48.447
Tilgodehavender.....		154.869	158.502
Likvider.....		365.745	509.429
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		520.614	667.931
AKTIVER.....		23.064.614	23.128.931
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		6.419.501	6.169.501
Overført overskud.....		10.000.511	8.703.392
EGENKAPITAL.....		16.420.012	14.872.893
Sparkasse Südholstein, oprindelig 1.200.000 EUR.....		4.884.034	6.386.544
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	4.884.034	6.386.544
Gæld til pengeinstitutter.....		1.508.248	1.638.360
Anden gæld.....		252.320	231.134
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.760.568	1.869.494
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.644.602	8.256.038
PASSIVER.....		23.064.614	23.128.931
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommanditi: tindbetalinger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 31. december 2020.....	6.169.501	8.703.393	0	14.872.894
Korrektion primo.....	250.000	-250.000		0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021.....	6.419.501	8.453.393	0	14.872.894
Forslag til resultatdisponering.....		1.547.118	290.000	1.837.118
Transaktioner med ejere				
Udbetalt i året.....			-290.000	-290.000
Egenkapital 31. december 2021.....	6.419.501	10.000.511	0	16.420.012

Selskabskapitalen er forøget i årets løb med 1.243.866 kr. og andrager pr. 31. december 2021 24.674.516 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 8.254.500 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 6 kommanditister.

NOTER

		Investerings- ejendom	Note
Materielle anlægsaktiver			1
Kostpris 1. januar 2021.....		28.445.079	
Kostpris 31. december 2021.....		28.445.079	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2021.....		-5.984.079	
Årets værdireguleringer.....		83.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2021.....		-5.901.079	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		22.544.000	
<p>Ejendommen er beliggende i Neumünster i Tyskland. Ejendommen har 1 lejemål, der er udlejet. Ejendommens værdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.</p> <p>Det budgetterede driftsafkast for 2022 vurderes at udgøre 2.029 tkr., hvilket bygger på en leje på 2.164 tkr. og årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på ca. 136 tkr.</p> <p>Ved beregningen er anvendt et afkast på 9 %, som er fastsat under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommstypen, ejendommens beliggenhed mv.</p>			
Langfristede gældsforpligtelser			2
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
			31/12 2020 gæld i alt
Sparkasse Südholstein, oprindelig 1.200.000 EUR.....	6.392.282	1.508.248	0
	6.392.282	1.508.248	0
Eventualposter mv.			3
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
<p>Til sikkerhed for engagement med Sparkasse Südholstein er afgivet følgende sikkerheder: Pantebrev nom. 2.812.105 EUR i Leinestrasse 42, Neumünster, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 22.544.000 DKK.</p>			

NOTER

	2021	2020	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	5
Selskabets ansatte omfatter bestyrelsen, som ikke modtager vederlag.			
